土街发〔2023〕15号

沙坪坝区人民政府土主街道办事处
关于同意变更调委会名称及新成立
调委会的批复

土主街道人民调解委员会：
你报来《关于请求变更人民调解委员会名称及新成立人民调解委员会的请示》收悉。经街道办事处研究：
同意“重庆市沙坪坝区土主镇人民调解委员会”更名为“重庆市沙坪坝区土主街道人民调解委员会”（简称“土主街道调委会”）。
同意“重庆市沙坪坝区土主镇土主社区人民调解委员会”更名为“重庆市沙坪坝区土主街道土主社区人民调解委员会”（简称“土主街道土主社区调委会”）。
同意“重庆市沙坪坝区土主镇永祥社区人民调解委员会”更名为“重庆市沙坪坝区土主街道永祥社区人民调解委员会”（简称“土主街道永祥社区调委会”）。
同意“重庆市沙坪坝区土主镇团结湾社区人民调解委员会”更名为“重庆市沙坪坝区土主街道团结湾社区人民调解委员会”（简称“土主街道团结湾社区调委会”）。
同意“重庆市沙坪坝区土主镇力量村人民调解委员会”更名为“重庆市沙坪坝区土主街道力量村人民调解委员会”（简称“土主街道力量村调委会”）。
同意“重庆市沙坪坝区土主镇田坝村人民调解委员会”更名为“重庆市沙坪坝区土主街道田坝村人民调解委员会”（简称“土主街道田坝村调委会”）。
同意“重庆市沙坪坝区土主镇三圣宫村人民调解委员会”更名为“重庆市沙坪坝区土主街道三圣宫村人民调解委员会”（简称“土主街道三圣宫村调委会”）。
同意“重庆市沙坪坝区土主镇四塘村人民调解委员会”更名为“重庆市沙坪坝区土主街道四塘村人民调解委员会”（简称“土主街道四塘村调委会”）。
同意“重庆市沙坪坝区土主镇明珠山村人民调解委员会”更名为“重庆市沙坪坝区土主街道明珠山村人民调解委员会”（简称“土主街道明珠山村调委会”）。
同意“重庆市沙坪坝区土主镇向家坪村人民调解委员会”更名为“重庆市沙坪坝区土主街道向家坪村人民调解委员会”（简称“土主街道向家坪村调委会”）。
同意成立重庆市沙坪坝区土主街道西盛社区人民调解委员会（简称“土主街道西盛社区调委会”）。
同意成立重庆市沙坪坝区土主街道双龙社区人民调解委员会（简称“土主街道双龙社区调委会”）。
同意成立重庆市沙坪坝区土主街道文广社区人民调解委员会（简称“土主街道文广社区调委会”）。
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
    沙坪坝区人民政府土主街道办事处
2023年3月2日

 沙坪坝区土主街道党政办公室                  2023年3月2日印发

— 1 —